
ZARZĄDZENIE NR 43/2023 

RADY GMINY KUTNO 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników w przedmiocie przedsięwzięć sportowych, na które przewiduje się dotacje 

celowe z budżetu Gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. u. z 2023 r. poz. 40) 

oraz §10 Uchwały Nr IV/17/2011 Rady Gminy Kutno z dnia 11 lutego 2011 r. w sprawie określenia warunków 

i trybu finansowania zadania własnego Gminny Kutno w zakresie tworzenia warunków sprzyjających 

rozwojowi sportu (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 105, poz. 893 i poz. 895) w związku z Zarządzeniem  

23/2023 Wójta Gminy Kutno z dnia 13 lutego 2023 roku w sprawie określenia przedsięwzięć sportowych,  

na które przewiduje się dotacje celowe z budżetu Gminy w 2023 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam wyniki w przedmiocie w przedmiocie przedsięwzięć sportowych, na które przewiduje  

się dotacje celowe z budżetu Gminy w 2023 roku.  

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie  podlega  publikacji  poprzez  zamieszczenie  na  stronie  internetowej  Urzędu Gminy 

Kutno pod adresem www.gminakutno.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kutno pod 

adresem www.bip.gmiankutno.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kutno. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kutno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do zarządzenia Nr 43/2023 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 9 marca 2023 r. 

Wójt Gminy Kutno ogłasza wyniki w przedmiocie przedsięwzięć sportowych, na które przewiduje  

się dotacje celowe z budżetu Gminy w 2023 roku. 

Nazwa podmiotu Tytuł przedsięwzięcia Wysokość przyznanej dotacji 

Gminny Klub Sportowy 

„BYSZEW”  
Współzawodnictwo sportowe 

drużyny piłkarskiej  

w systematycznych 

rozgrywkach w grupie 

seniorskiej w rundzie wiosennej 

i jesiennej 2023 roku 

24 000,00 zł 

Klub Sportowy „Kutno” Organizacja szkolenia i udział 

we współzawodnictwie 

sportowym w piłce nożnej dzieci 

i młodzieży z Gminy Kutno 

6 000,00 zł 

 


		2023-03-09T13:20:57+0100
	Justyna Jasińska; Urząd Gminy Kutno




